2015年 7月 30日

報道関係各位

あこがれガールズコレクションシリーズ最新作！ニンテンドー３ＤＳソフト

『わんニャンどうぶつ病院 ステキな獣医さんになろう！』

本日 2015年７月 30日（木）発売！

本日 2015年 7月 30日（木）、日本コロムビア株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長

吉田眞市）は、ニンテンドー３ＤＳソフト『わんニャンどうぶつ病院 ステキな獣医さんになろう！』

を発売いたしましたので、お知らせいたします。

弊社は、ニンテンドー３ＤＳをプラットホームとして、小学生を中心とした女児・女性層に、人

気キャラクターゲームや、職業体験型シミュレーションゲームなど多彩なジャンルのゲームを数多

く発売し、ご好評頂いております。

『わんニャンどうぶつ病院 ステキな獣医さんになろう！』は、弊社がニンテンドーＤＳの時代

から続けている、女の子たちの就きたい職業を疑似体験できるアドベンチャーゲームシリーズ「あ

こがれガールズコレクション」の最新作（本作はシリーズ 11作目）です。

タイトルが示す通り、プレイヤーは、犬と猫を主に扱う動物病院の新人獣医師となり、病院にや

ってくる様々なペットたちの治療や、飼い主や病院スタッフとの交流を通して、一人前の獣医師に

成長していく過程を、楽しくゲームをプレイしながら疑似体験することができます。

尚、ニンテンドーeショップでは、ゲームの導入部をお楽しみいただける体験版を無料配信中です。

あこがれガールズコレクションシリーズの中でも、ひときわ人気の高い「わんニャンどうぶつ病

院」の第 3弾として、是非、ご注目頂ければ幸いです。

【商品概要】

タイトル： わんニャンどうぶつ病院

       ステキな獣医さんになろう！

対応機種： ニンテンドー3DSシリーズ

発 売 日 ： 2015年７月 30日（木）

ジャンル： なりきりアドベンチャー

ＪＡＮコード： 4988001 775041

品 番 ： CTR-P-AWJJ(JPN)

対応人数： 1人（バックアップデータ 3個）

価 格 ： 4,800円(税抜)

C E R O ： Ａ（全年齢対象）

著作権表示：

    Ⓒ2015 NIPPON COLUMBIA CO.,LTD.
※ニンテンドー3DSのロゴ・ニンテンドー3DSは任天堂の登録商標です。

■日本コロムビアについて

会 社 名：日本コロムビア株式会社

所 在 地：東京都港区虎ノ門 4-1-40 江戸見坂森ビル

代 表 者：代表取締役社長 吉田 眞市

事業内容：ミュージックソフト、ゲームソフト等の制作、宣伝、販売および

音楽アーティストのマネジメント

資 本 金：1,000百万円

U R L： http://columbia.jp/

http://columbia.jp/